
UCHWAŁA NR XXV/206/2021 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO - ALARM! STOP ZABÓJCZEMU 
GMO – STOP NIEBEZPIECZNEJ SZCZEPIONCE 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r., 
poz. 713, 1378) art. 9 ust. 2 oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 870) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego, uchwala, co następuje: 

§ 1. Petycję Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO - ALARM! STOP ZABÓJCZEMU GMO – STOP 
NIEBEZPIECZNEJ SZCZEPIONCE, w zakresie podjęcia stosownej uchwały w sprawie poparcia petycji – listu 
otwartego pt. j/w, w którym zawarto żądanie: 

- natychmiastowego zaprzestania eksperymentu szczepionkowego na mieszkańcach Polski, 

- dopuszczenia do mediów publicznych polskich i zagranicznych lekarzy i naukowców, którzy alarmują 
i wskazują możliwe powikłania poszczepienne 

- odwołania wszystkich ograniczeń wolności, w tym gospodarczych, które zostały narzucone od 2020 r. 
oddalić. 

§ 2. Zawiadomić osobę wnoszącą petycję o sposobie załatwienia petycji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C86AA67-8F45-4037-A113-F01248565D2E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


